Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Имекского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2011                                                  с. Имек                                                  № 58

О комплексной Программе социально-

экономического развития Имекского

сельсовета на 2012-2016 годы

                Рассмотрев проект комплексной Программы социально-экономического развития Имекского сельсовета на 2012-2016 годы, Совет депутатов Имекского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1.      Утвердить комплексную Программу социально-экономического развития      Имекского сельсовета на 2012-2016 годы (прилагается).
2.      Администрации Имекского сельсовета:

 2.1.Организовать исполнение комплексной Программы социально-          экономического развития Имекского сельсовета на 2012-2016 годы;
       2.2.Обеспечить мониторинг хода реализации этапов и проектов комплексной Программы, ежегодную актуализацию планов и муниципальных целевых программ.

3.      Установить полугодовой период отчета главы Имекского сельсовета о ходе реализации комплексной Программы социально-экономического развития Имекского сельсовета на 2012-2016 годы за истекший период времени.

4.       Контроль над исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
5.       Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования.

Глава муниципального образования                                                    Г.Г. Тодинов